BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-DT
V/v cung cấp dịch vụ phiên dịch cho

hội thảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023

 THƯ MỜI CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: ………………………………..........……….............

Thực hiện kế hoạch hợp tác giữa Cục Y tế dự phòng và Tổ chức Y tế thế

giới, Cục Y tế dự phòng phối hợp với các đơn vị tổ chức Hội thảo “Đánh giá dựa

trên những phát hiện và bài học kinh nghiệm từ đại dịch trong quá khứ, bao gồm

COVID-19, sửa đổi và cập nhật Kế hoạch chuẩn bị và ứng phó với đại dịch

(PPRP)”, dự kiến tổ chức ngày 12 - 13/12/2023 tại TP. Hồ Chí Minh. Cục Y tế dự

phòng có nhu cầu thuê 01 cá nhân phiên dịch đồng thời song ngữ Anh - Việt cho

Hội thảo nêu trên, yêu cầu cụ thể như sau:

- Tốt nghiệp đại học trở lên, chuyên ngành ngoại ngữ.

- Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm phiên dịch song ngữ Anh - Việt trong lĩnh

vực y tế, nhất là lĩnh vực y tế công cộng, phòng chống bệnh truyền nhiễm.

- Đã từng tham gia phiên dịch đồng thời song ngữ Anh - Việt cho các Hội

thảo về lĩnh vực y tế dự phòng.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 02 ngày nêu trên (dự kiến ngày 12 -

13/12/2023).

Kính mời các cá nhân quan tâm có đề xuất (bao gồm cả sơ yếu lý lịch) không

vượt quá định mức 16.507.000 đồng/ngày (đã bao gồm thuế thu nhập cá nhân sẽ

do Cục Y tế dự phòng làm thủ tục thanh toán) phiên dịch đồng thời song ngữ Anh

- Việt, gửi về Phòng 603, Phòng Kiểm soát bệnh truyền nhiễm, Cục Y tế dự phòng.

Chi tiết liên hệ: ThS. Lã Tiến Sơn, ĐTDĐ: 0936709561, email:

tiensonla235@gmail.com.

Thời gian nhận bản đề xuất: Trước ngày 04/12/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận
- Như trên;

- PCT phụ trách Hoàng Minh Đức (để báo cáo);

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

so
nl

t.d
p_

La
 T

ie
n

So
n_

29
/1

1/
20

23
 1

1:
15

:5
6

		2023-11-29T10:39:07+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:16:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:17:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!